Vedlegg til Etiske retningslinjer -

Varslingsrutiner for Det juridiske fakultet UiT Norges arktiske
universitet

Dette vedlegget er ment som et supplement til retningslinjene som er generelt utformet, og
gjelder for de tre juridiske fakultetene. Kontaktinformasjon for varsling er spesifisert
nedenfor.

Retningslinjenes punkt om varsling:
i. Alle kan varsle muntlig eller skriftlig pa egne eller andres vegne.

ii. Man kan varsle muntlig per telefon eller ved personlig oppmgte til
ansatte pa fakultetet ditt.

iii. Man kan varsle skriftlig til fakultetet via e-post, brev eller etter andre
lokale varslingssystemer.

iv. Man kan ogsa ta kontakt med leder i studentforening eller
studentombudet ved ditt universitet.

Kontaktpersoner ved Det juridiske fakultet UiT:
Ledelsen ved fakultetet

Dekan Lena Bendiksen (lena.bendiksen@uit.no) 77644552/47258646

Direktgr Kirsti Anderssen (kirsti.anderssen@uit.no) 77644196/92455423

Prodekan Magne Frostad (magne.frostad@uit.no) 77644195/99397235

Prodekan Ingvild Ulrikke Jakobsen (ingvild.jakobsen@uit.no) 77646208/95726278

Kontaktinfo til gvrige ansatte pa fakultetet finnes pa nettsiden til fakultetet.

Studentombudet:

Studentombud Torill Varberg, (studentombudet@uit.no) 977 13 040

Varsling ved seksuell trakassering UiT:

Se brosjyre om seksuell trakassering, maktmisbruk vi ikke tolererer

Assisterende universitetsdirektgr Goril Heitmann (goril.heitmann@uit.no)77 64 49 98

Jurist hos universitetsdirektgren Svein Are Edeyv (svein.are.edoy@uit.no) 77 64 66 26
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